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PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO KONKURSU
 

NA STANOWISKO ADIUNKT

W GRUPIE PRACOWNIKÓW BADAWCZO-DYDAKTYCZNYCH

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII, KATEDRA FINANSÓW

W wyniku ogłoszenia o naborze na ww. stanowisko pracy (oferta pracy nr 3316) dokumenty 

aplikacyjne złożył(o): 3 kandydat(ów), w tym 0 spełniający(ch) wymogi formalne.

Komisja konkursowa w składzie:

1. dr hab. Błażej Prusak, prof. PG - przewodniczący komisji konkursowej

2. dr hab. Michał Pietrzak, prof. PG

3. dr hab. Tomasz Korol, prof. PG
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W dniu 07.05.2024 odbyło się posiedzenie Komisji konkursowej, która stwierdziła, że żaden z 

kandydatów nie spełnił wymagań zawartych w treści ogłoszenia konkursu, tj: Konkurs został 

otwarty na stanowisko badawczo-dydaktyczne. Oprócz wymagań dotyczących posiadania 

odpowiedniego stopnia naukowego, znajomości odpowiednich obszarów z zakresu finansów i 

rachunkowości oraz dobrej znajomości języka angielskiego, bardzo istotnym kryterium oceny 

pracownika na uczelni badawczej jest posiadanie dorobku naukowego, w tym publikacji w 

renomowanych czasopismach, tzn. indeksowanych w Scopusie i/lub Web of Science, 

charakteryzujących się wysokimi poziomami wskaźników typu SNIP, SJR, IF. Jednym z warunków 

konkursu jest posiadanie publikacji w czasopismach indeksowanych w wyżej wspomnianych 

bazach. 1) Kandydat nr 1 jest doświadczonym nauczycielem akademickim. Posiada obszerny 

dorobek naukowy. Niemniej jednak jest to dorobek napisany głównie w języku polskim. Brakuje w 

nim prac opublikowanych w renomowanych czasopismach o zasięgu międzynarodowym. 2) 

Kandydat nr 2 jest doświadczonym nauczycielem akademickim i zarazem praktykiem. Posiada pod 

względem liczebnościowym dorobek naukowy, na który składa się 29 publikacji. Są to jednak 

publikacje wyłącznie lokalne lub ogólnopolskie. Brakuje publikacji o charakterze międzynarodowym 

w uznanych czasopismach o zasięgu międzynarodowym. 3) Kandydat nr 3 jest doświadczonym 

nauczycielem akademickim, natomiast jego dorobek naukowy ma w większości przypadków 

charakter lokalny. Brakuje publikacji w renomowanych czasopismach o zasięgu 

międzynarodowym. Podsumowując, wszystkie osoby aplikujące charakteryzują się 

doświadczeniem w pracy na uczelni wyższej, wiedzą z wymaganych w konkursie obszarów 

tematycznych oraz znajomością języka angielskiego. Te atrybuty jednak zdaniem komisji są 

wystarczające na stanowisko dydaktyczne. Na uczelni badawczej jaką jest Politechnika Gdańska i 

na stanowisku badawczo-dydaktycznym wymagane jest prowadzenie badań i ich publikowanie w 

renomowanych czasopismach i wydawnictwach o zasięgu międzynarodowym. Tego jednak w 

przypadku każdej z osób aplikujących zabrakło..

Konkurs nie został rozstrzygnięty.
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Protokół sporządził(a): 07.05.2024 dr hab. Błażej Prusak, prof. PG

Zatwierdził(a): 07.05.2024 dr hab. Błażej Prusak, prof. PG


